ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОМСКА
                       Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 44 г.Томска

П Р И К А З

г.Томск

16.12.2015

                                         № 264-о
О признании  выборов в Управляющий

совет  МАОУ СОШ № 44 г. Томска состоявшимися

  На основании протоколов выборов в Управляющий совет МАОУ СОШ № 44 г.Томска:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать выборы в Управляющий совет МАОУ СОШ №44 г.Томска состоявшимися.

2. Считать избранными в Управляющий Совет:

· представители родительской общественности: Глебова Оксана Николаевна, Назаренко Марина Борисовна, Изосимова Любовь Геннадьевна;

· представители педагогической общественности: Русинова Нина Васильевна, Скобинова Екатерина Александровна;

· представители обучающихся: Вершков Максим,  Фадеева Ирина;

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор   школы

 А.Г.Расторгуева